

बिहार सरकार
लघु जल संसाधन विभाग
(मुख्यालय) अनुश्रवण

सं0सं0-ल0सि0मो0-जाँच (JJHA)-142/2020

1361 (मौ)

/पटना, दिनांक-30/6/2020

प्रेषक,

ई0 रवीन्द्र कुमार सिंह,
अधीक्षण अभियन्ता,
(मुख्यालय) अनुश्रवण,
लघु जल संसाधन विभाग, पटना।

सेवा में,

कार्यपालक अभियन्ता,
लघु सिंचाई प्रमंडल, औरंगाबाद।

विषय:-निविदा आमंत्रण सूचना सं0-01/2019-2020 गुप सं0-33 बेली नाला एवं खैरा पईन सिंचाई योजना समापन के संबंध में।

प्रसंग:- श्री विनय सिंह एवं अन्य ग्रामीण जनता ग्राम-खैरा सलेम से प्राप्त आवेदन।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र के संदर्भ में श्री विनय सिंह एवं अन्य ग्रामीणों द्वारा औरंगाबाद जिलान्तर्गत ग्राम-खैरा सलेम पो0-दोसमा, थाना-फेसर, पंचायत-परसडीह में जल-जीवन-हरियाली अभियान के तहत क्रियान्वित हो रही निविदा आमंत्रण सूचना सं0-01/2019-2020 गुप सं0-33 बेली नाला एवं खैरा पईन सिंचाई योजना का यथाशीघ्र समापन करने हेतु अनुरोध किया गया है।

प्रासंगिक पत्र की छायाप्रति संलग्न करते हुए निदेश दिया जाता है कि पत्र में वर्णित योजना के क्रियान्वयन के सम्बन्ध में प्रतिवेदन विभाग को दें तथा आवेदन कर्ता को भी इसकी सूचना दें।

अनु0:- यथोक्त।

विश्वजीतभाजन

30/6/2020

अधीक्षण अभियन्ता,
(मुख्यालय) अनुश्रवण,

लघु जल संसाधन विभाग, पटना।

/पटना, दिनांक-30/6/2020

ज्ञापांक-1361 (मौ)

प्रतिलिपि- अधीक्षण अभियन्ता, लघु सिंचाई अंचल, पटना/मुख्य अभियन्ता, लघु जल संसाधन विभाग, पटना को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

30/6/2020

अधीक्षण अभियन्ता,
(मुख्यालय) अनुश्रवण,

लघु जल संसाधन विभाग, पटना।

/पटना, दिनांक-30/6/2020

ज्ञापांक-1361 (मौ)

प्रतिलिपि- श्री विनय सिंह एवं अन्य ग्रामीण जनता ग्राम-खैरा सलेम को सूचनार्थ प्रेषित।

30/6/2020

अधीक्षण अभियन्ता,
(मुख्यालय) अनुश्रवण,

लघु जल संसाधन विभाग, पटना।

माननीय मुख्यमंत्री महोदय (बिहार)

विषय :- निविदा आमंत्रण सूचना संख्या 01/2019-20

ग्रुप संख्या 33 वेली नाला एवं रेवेरा पर्इन सिंचाई

योजना का सरम्भति एवं प्रीणोधार कार्य के संबंध में,

संख्या 33/19 (अनु)

लघु जल संचयन योजना
सिंचाई कार्य, पटना
15 JUN 2020
(सर्चि कायदा - कोषांग)

प्रतिक्रिया निवेदन इस प्रकार है कि हम सभी ग्रामीण

जनता, ग्राम - रेवेरा सलैम पो० - हौसमा, धाना - जैसर,

(सर्चि कायदा - कोषांग) - परसडीह, जिला औरंगाबाद का स्थायी निवासी हैं।

25/3
23/29
15/12/20

प्रीमाण निवेदन इस प्रकार है कि उपरोक्त विषय आलोक

में सुचित करना है कि आपके द्वारा ग्रुप संख्या 33

वेली नाला एवं रेवेरा आहर पर्इन सिंचाई योजना का

प्रीणोधार कार्य का एकरारनामा दिनांक 12-2-2020

9/3
दिनांक

को किया जाना था जो कि कार्य का समापन का

अंतिम तिथि 31-3-2020 तक करना था जो कि

कार्य प्रारम्भ हुआ लेकिन समापन नहीं हो सका।

SH
रवि/अनु(प्रप)
7/5

अतः प्रीमाण से अनुरोध है कि

रेवेरा ग्रामवासीयों के अनुसार इस कार्य को

यथाशीघ्र समापन किया जाए।

18/6

28/2 (अनु)

18-06-2020

हरजोतिन्द कुमारे

Dhemanjay Singh

आपका निवासी सभी
ग्रामीण जनता (किसान)
रेवेरा सलैम PHO-9067504231
दिनांक :- 18.06.2020
Vinay Syll.
Anurag - kr.

5) जनैश्वर या सलाम

6) Sheena Kumari

7) अनंदा शर्मा

8) शार्दा देव शर्मा
ब

9) लक्ष्मी कुमार

10) रा. म. न. म. रा. म.

11) संजय लालबाग
कपिल भावूव

12) राजु सिंह

13) श्री लाल कुमार

14) अक्षय कुं

15) चिंतु कुमार

16) राजेश्वरी

17) सरोज कुमार

18) प्रदीप साहू

19) मनीष सिंह

20) राजेश कुमार

21) राजेश कुमार सिंह

22) राजेश कुमार सिंह

11/11/18
Sri Prakash Singh

- 26
- 27
- 28
- 29
- 30

(31) Arjun Singh

(32) Sunil Singh

(33) Anil Kumar

(34) Ashok Singh

(35) Sonu Singh

(36) Anam Prakash

(37) Anil Singh

(38) Anil Kumar

(39) Anil Kumar

(40) Anil Singh

(41) Rohit Kumar

(42) Chandan Singh

(43) Anil Singh

(82) Anil Prakash

(84) Anil Kumar

(85) Anil Kumar

(86) J.P. Singh

(87) Anil Kumar

(88) Sonu Sharma

(89) Chandan Kumar

(90) Tej Pratap Singh

(91)

(92)

(93)

(94)

(95)

(96)

(97)

- (1) Laxman - Paswan
- (2) mukesh paswan
- (3) Suresh Kumar
- (4) Vishal Kumar
- (5) Pratik Kumar
- (6) Nitin Kumar Singh
- (7) Anand Paswan
- (8) Kishor Paswan
- (9) Santosh Paswan
- (10) Ramesh Paswan
- (11) Anand Kumar
- (12) Santosh Paswan
- (13) Suresh Paswan
- (14) Kishor Paswan
- (15) Anand Paswan
- (16) Santosh Paswan
- (17) Ramesh Paswan
- (18) Anand Paswan
- (19) Santosh Paswan
- (20) Ramesh Paswan
- (21) Anand Paswan
- (22) Santosh Paswan
- (23) Ramesh Paswan
- (24) Anand Paswan
- (25) Santosh Paswan
- (26) Ramesh Paswan
- (27) Anand Paswan
- (28) Santosh Paswan
- (29) Ramesh Paswan
- (30) Anand Paswan
- (31) Santosh Paswan
- (32) Ramesh Paswan
- (33) Anand Paswan
- (34) Santosh Paswan
- (35) Ramesh Paswan
- (36) Anand Paswan
- (37) Santosh Paswan
- (38) Ramesh Paswan
- (39) Anand Paswan
- (40) Santosh Paswan
- (41) Ramesh Paswan
- (42) Anand Paswan
- (43) Santosh Paswan
- (44) Ramesh Paswan
- (45) Anand Paswan
- (46) Santosh Paswan
- (47) Ramesh Paswan
- (48) Anand Paswan
- (49) Santosh Paswan
- (50) Ramesh Paswan
- (51) Anand Paswan
- (52) Santosh Paswan
- (53) Ramesh Paswan
- (54) Anand Paswan
- (55) Santosh Paswan
- (56) Ramesh Paswan
- (57) Anand Paswan
- (58) Santosh Paswan
- (59) Ramesh Paswan
- (60) Anand Paswan
- (61) Santosh Paswan
- (62) Ramesh Paswan
- (63) Anand Paswan
- (64) Santosh Paswan
- (65) Ramesh Paswan
- (66) Anand Paswan
- (67) Santosh Paswan
- (68) Ramesh Paswan
- (69) Anand Paswan
- (70) Santosh Paswan
- (71) Ramesh Paswan
- (72) Anand Paswan
- (73) Santosh Paswan
- (74) Ramesh Paswan
- (75) Anand Paswan
- (76) Santosh Paswan
- (77) Ramesh Paswan
- (78) Anand Paswan
- (79) Santosh Paswan
- (80) Ramesh Paswan
- (81) Anand Paswan
- (82) Santosh Paswan
- (83) Ramesh Paswan
- (84) Anand Paswan
- (85) Santosh Paswan
- (86) Ramesh Paswan
- (87) Anand Paswan
- (88) Santosh Paswan
- (89) Ramesh Paswan
- (90) Anand Paswan
- (91) Santosh Paswan
- (92) Ramesh Paswan
- (93) Anand Paswan
- (94) Santosh Paswan
- (95) Ramesh Paswan
- (96) Anand Paswan
- (97) Santosh Paswan
- (98) Ramesh Paswan
- (99) Anand Paswan
- (100) Santosh Paswan

- (51) Ramakant
- (52) Anand Kumar
- (53) Anand Kumar
- (54) Anand Kumar
- (55) Anand Kumar
- (56) Anand Kumar
- (57) Anand Kumar
- (58) Anand Kumar
- (59) Anand Kumar
- (60) Anand Kumar
- (61) Anand Kumar
- (62) Anand Kumar
- (63) Anand Kumar
- (64) Anand Kumar
- (65) Anand Kumar
- (66) Anand Kumar
- (67) Anand Kumar
- (68) Anand Kumar
- (69) Anand Kumar
- (70) Anand Kumar
- (71) Anand Kumar
- (72) Anand Kumar
- (73) Anand Kumar
- (74) Anand Kumar
- (75) Anand Kumar
- (76) Anand Kumar
- (77) Anand Kumar
- (78) Anand Kumar
- (79) Anand Kumar
- (80) Anand Kumar
- (81) Anand Kumar
- (82) Anand Kumar
- (83) Anand Kumar
- (84) Anand Kumar
- (85) Anand Kumar
- (86) Anand Kumar
- (87) Anand Kumar
- (88) Anand Kumar
- (89) Anand Kumar
- (90) Anand Kumar
- (91) Anand Kumar
- (92) Anand Kumar
- (93) Anand Kumar
- (94) Anand Kumar
- (95) Anand Kumar
- (96) Anand Kumar
- (97) Anand Kumar
- (98) Anand Kumar
- (99) Anand Kumar
- (100) Anand Kumar

बिहार सरकार,
 जल संसाधन विभाग
 जल जीवन-हरियाली अभियान
 निविदा आयुक्त सूचना सं०- 01/2019-20
 केवल ई0 निविदा पद्धति के अनुसार वेबसाईट (www.eproc.bihar.gov.in) पर
 संकेदकों से प्रतिशत दर पर निविदा

Tender for Ground Water Recharge/ Irrigation Schemes Under Jal-Jeevan-Hariyali Abhiyaan.

पत्रांक- 581

पटना, दिनांक 16/09/19

- | | | |
|---|--|--|
| 1 | विज्ञापनदाता का नाम- | मुख्य अभियन्ता, (सोजना अनुश्रवण मयूम) जल संसाधन विभाग, पटना। |
| 2 | विज्ञापन निर्गत करने की तिथि- | दिनांक- 16.08.2019 |
| 3 | परिमाण विषय डाउनलोड करने की तिथि एवं समय | दिनांक-09.09.2019 से 14.09.2019 को अपराह्न 05.00 बजे तक। सिर्फ वेबसाईट (www.eproc.bihar.gov.in) पर |
| 4 | निविदा अपलोड करने की अंतिम तिथि एवं समय | दिनांक-16.09.2019 को अपराह्न 05.00 बजे तक। सिर्फ वेबसाईट (www.eproc.bihar.gov.in) पर |
| 5 | प्री-बीड मीटिंग का समय, स्थान एवं तिथि | दिनांक-13.09.2019 को अपराह्न 5.00 बजे जल भवन का सभागार, राईडिंग रोड, शंखपुरा, पटना। |
| 6 | तकनीकी निविदा खोलने की तिथि, समय एवं स्थान | दिनांक 17.09.2019 को 03.00 बजे अपराह्न से जल भवन का सभागार, राईडिंग रोड, शंखपुरा, पटना। |
| 7 | तकनीकी निविदाओं का मूल्यांकन- | दिनांक 17.09.2019 से लगातार। |

23	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Gaya	मुंबई	200.986	4.220	5900.00	10000.00
24	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Gaya	मुंबई	591.913	11.838	17700.00	10000.00
25	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Gaya	मुंबई	200.586	4.012	5900.00	10000.00
26	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Gaya	मुंबई	271.302	5.426	5900.00	10000.00
27	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Gaya	मुंबई	508.745	10.175	17700.00	10000.00
28	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Kanpur	मुंबई	97.149	1.943	5900.00	10000.00
29	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Kanpur	मुंबई	77.079	1.542	5900.00	10000.00
30	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	84.434	1.689	5900.00	10000.00
31	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	95.479	1.910	5900.00	10000.00
32	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	109.250	2.185	5900.00	10000.00
33	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	92.427	1.849	5900.00	10000.00
34	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	193.770	3.875	5900.00	10000.00
35	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	16.357	0.327	1180.00	5000.00
36	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	328.331	6.567	17700.00	10000.00
37	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	138.045	2.761	5900.00	10000.00
38	मुंबई नगर महान योजना का जीर्णोद्धार कार्य।	Aurangabad	मुंबई	29.209	0.584	1180.00	5000.00

कार्यालय, कार्यपालक अभियंता लघु सिंचाई प्रमण्डल, औरंगाबाद।

पत्रांक.....290...../औरंगाबाद, दिनांक...12/02/2020...../

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता
लघु सिंचाई प्रमण्डल, औरंगाबाद।

रोवा में,

विषय:-

निविदा आमंत्रण सूचना संख्या 01/2019-20 ग्रुप संख्या 33 बेली नाला एवं खैरा पर्ईन सिंचाई योजना का मरम्मत एवं जीर्णोद्धार कार्य का कार्यावंटनादेश के संबंध में।

महाशय,

उपरोक्त विषय के आलोक में सूचित करना है कि आपके द्वारा ग्रुप संख्या 33 बेली नाला एवं खैरा पर्ईन सिंचाई योजना का जीर्णोद्धार कार्य का एकरारनामा दिनांक 12/02/2020 को किया गया है। कार्य सम्पन्न कराने की अन्तिम तिथि 21/02/2020 है।

अतः आपको को निर्देश दिया जाता है कि सहायक अभियंता लघु सिंचाई अनुमण्डल औरंगाबाद से सम्पर्क स्थापित कर कार्य प्रारम्भ कराना सुनिश्चित करेंगे। किये गये कार्यों का गुणवत्ता की जाँच कराना आपको अत्यन्त आवश्यक है।

विश्वासभाजन

[Signature]
कार्यपालक अभियंता
लघु सिंचाई प्रमण्डल, औरंगाबाद।

पत्रांक.....290...../औरंगाबाद, दिनांक...12/02/2020...../

प्रतिलिपि:-

सहायक अभियंता लघु सिंचाई अनुमण्डल, औरंगाबाद को ग्रुप संख्या 33 बेली नाला एवं खैरा पर्ईन सिंचाई योजना का मरम्मत एवं जीर्णोद्धार कार्य का कार्यावंटनादेश का प्रति एवं एकरारनामा की सत्यापित प्रति संलग्न कर आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

[Signature]
कार्यपालक अभियंता
लघु सिंचाई प्रमण्डल, औरंगाबाद।

15

Block No 23
 NAME of Work: Renovation of Belinala & Laxira Alwar Pura Irrigation Sels
Block Aurangabad, Dist. Aurangabad.
 NAME OF Agency: Rammanandan Singh Mob. No. 99334231910
768188401
 Vill. Thani, Jee. Kala Pahar P.S. Panolwa, Dist. Aurangabad.
 Schedule XLV Form No. 61 (1)
 Estimated Cost: 855408500 Agreement value: 769867700

BIHAR PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Agreement No. AE2/2019-20 Form No. 3-12-20 Completion date: 31-3-2020
ITEM RATE TENDER AND CONTRACT FOR WORKS

M. P. W. D. No. 1/700/20
 General Rule and Direction for the guidance of Contractors.

सर्व कार्योका लागि निम्न विधिमा निर्देश गरिएको छ।
 All Works proposed for execution by contract will be notified in a form of invitation to tender pasted on a board hung up in the office of and signed by the Sub-divisional Officer Executive Engineer.

उक्त विधिमा निर्देश गरिएको छ।
 This notice will state the work to be carried out the items and approximate quantities thereof as well as the date for submitting and opening tenders, also the amount of earnest money to be deposited and the amount of the security deposit to be deposited by the successful tenderer and the percentages if any to be deducted from bills. Copies of the specifications, designs and drawings any other documents required in connection with this submission of tender signed for the purpose of identification by the Sub-divisional Officer/Executive Engineer shall also be open for inspection by the contractor at the office of the Sub-divisional Officer/Executive Engineer during office hours.

2. In the event of a tender being submitted by a firm, it must be signed separately by each member there, of, or, in the event of the absence of any partner, it must be signed on his behalf by a person holding a power of attorney authorising him to do so.

3. Receipts for payments made on account of work when executed by firm must also be signed by the several partners, except where the contractors are described in their tender as a firm in which case the receipt must be signed in the name of the firm by one of the partners, or by some other person having authority to give effectual receipt for the firm.

4. The memorandum of work tendered for and the memorandum of materials to be supplied by the Public Works Department and their issue rates shall be filled in and completed in the Office of the Sub-divisional Officer/Executive Engineer before the tender form is issued. If a form is issued to a intending tender without having been so filled in and completed, he shall request the office to have this done before he completed and delivers his tender.

5.	The amount of earnest money to be deposited will be:-	Rs.
	If the amount of the estimate does not exceed Rs. 2,000	50
	If the amount of the estimate exceeds Rs. 2,000 but does not exceed Rs. 5,000	100
	If the amount of the estimate exceeds Rs. 5,000 but does not exceed Rs. 10,000	200
	For each additional Rs. 5,000 or portion of Rs. 5,000 additional earnest money	100

6. Any Person who submits a tender shall fill up the usual printed form stating there at what rate he is willing to undertake each item of the work, incomplete tender and tenders which propose any alteration in the work specified in the said form of invitation tenders, or which contain any other conditions of any sort, or omit to note the time within which the work can be finished, or which are not accompanied by the treasury challan for the required earnest money will be liable to rejection. No single tender shall include more than one work, but contractors who will to tender for two or more works shall submit a separate tender for each. Tender shall bear the name of the work to which they refer written outside the envelope. Cash deposits for earnest money here in before maintained shall be made in Government Treasuries and the challan there of should be enclosed with the tender.

10/11/2019
 10/11/2019
 10/11/2019

1/11/2019

10/11/2019
 10/11/2019
 10/11/2019

10/11/2019
 10/11/2019
 10/11/2019